

Allergènes Semaine du 07 au 11 septembre 2026

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Melon Type Charentais	Melon	Melon		
	Salade de Maïs	Salade à base de grains de maïs et de légumes, assaisonnée	Maïs, carotte cube, tomates, assaisonnement (huile de colza, eau, vinaigre, sel, MOUTARDE, épice), petits pois, sel	Moutarde	
Plats	Sauté de porc (VPF) sauce moutarde	Sauté de porc VPF accompagné d'une sauce à la moutarde	Sauté de porc VPF, sauce moutarde (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, CREME, MOUTARDE (MOUTARDE, SULFITES), sauce blanche (LAIT, GLUTEN), jus de veau, MOUTARDE à l'ancienne (MOUTARDE, SULFITES), huile de tournesol, épices (curcuma, piment doux, mélange de diverses épices, safran))	Sulfites, lait, moutarde, gluten	FR
	Steak Haché au Jus (VBF)	Steak haché de bœuf accompagné d'un jus de viande	Steak haché de bœuf, jus (eau, oignon, brunoise nature (CELERI), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, roux (GLUTEN), sel, poivre, herbes de provence)	céleri, sulfites, gluten	FR
	Filet de Poulet (VF) Sce Crème	Filet de poulet cuit origine France accompagné d'une sauce à base de crème	Filet de poulet rôti cuit (FR), sauce crème (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, brunoise de légumes (carottes, courgettes, poireaux, CELERI, navets, oignons), CREME (LAIT), sauce béchamel (LAIT), fond blanc de volaille, huile de tournesol, ail)	Sulfites, lait, céleri	FR
	Raviolis aux Légumes BIO (plat complet)	Ravioli farci aux légumes dans ne sauce toûtée cuisinée aux petits légumes	Eau, ravioli (semoule de BLE dur bio, eau, chapelure bio (farine de BLE, sel, levure), épinards bio, huile de colza bio, carottes bio, sel, basilic bio, oignons bio, huile d'olive bio, ail bio, arôme naturel de muscade), double concentré de tomates bio, carottes bio, poivrons bio, amidon de maïs cireux bio, sel, oignons bio, huile de colza bio, basilic bio, ail bio, extrait d'épices	Gluten	
	Filet de Colin/Hoki MSC meunière.	Portion de filets de colin d'Alaska ou de Hoki MSC meunière	Filets de HOKI (Nouvelle-Zélande ou Patagonie) MSC, huiles végétales (colza et tournesol), farine de BLE, eau, amidon de maïs, GLUTEN de BLE, jus de citron vert, sel, arôme naturel de citron et autres arômes naturels, farine de maïs, amidon de tapioca, dextrose, épices (poivre, curcuma, paprika)	Poisson, gluten	
Accompagnements	Salade Verte (plat)	Mélange de salades vertes	scarole, frisée, chicorée rouge, selon saison: pain de sucre, batavia, Lollo rossa		
	Duo de Courgettes	Mélange de courgettes jaunes et vertes assaisonnées	Duo de courgettes (courgettes vertes et jaunes), huile de colza aromatisée, sel.		
	Riz Blanc	Riz long grain cuit assaisonné	Riz, huile de colza aromatisée, sel		
	Gratin de Chou Fleur & PDT	Mélange de choux fleur et de pommes de terre accompagné de fromage gratiné	Choux-fleur, eau, béchamel (LAIT), EMMENTAL, pomme de terre, muscade	Lait	
	Haricots Verts CE2 Persillés	Haricots verts assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
Desserts	Tarte Flan	Tarte sucrée composée d'un onctueux appareil à flan aux œufs frais	LAIT entier, Sucre, Farine de BLE, BEURRE, ŒUFS, Amidon modifié, Gélifiant, Sel, Arôme naturel, Colorants : extrait de paprika, curcumine	Lait, œuf, gluten	